关于2020年“双一流”学科群推免资格名单的公示
各相关学生：
[bookmark: _GoBack]经学院2020年推免工作专家组综合考核，学院推免工作遴选工作领导小组审核，现将2020年 “双一流”学科群拟推荐学生名单公示如下，公示时间：2019年9月17日至9月19日。
联系方式：陈悦  87092015
	序号
	学号
	姓名
	专业
	综合考核成绩
	推荐意见

	1
	2016013790
	高嘉敏
	生技162
	78.47
	推荐

	2
	2016013729
	李欣乐
	生工163
	76.91
	推荐

	3
	2016013684
	杨道焱
	生物163
	76.79
	推荐

	4
	2016013544
	雷洋
	生技161
	74.85
	推荐

	5
	2016013573
	周利云
	生物161
	74.67
	推荐

	6
	2016013718
	谢斌
	生物163
	74.09
	推荐

	7
	2016013823
	刘頔
	生技162
	73.89
	推荐

	8
	2016013634
	孙洁瑜
	生工161
	73.86
	推荐

	9
	2016013762
	许晓敬
	生物162
	73.75
	推荐

	10
	2016013761
	刘憬帆
	生技161
	73.45
	推荐

	11
	2016013633
	李焫尘
	生技164
	73.11
	推荐

	12
	2016013693
	王璐
	生物162
	73.06
	推荐

	13
	2016013697
	孙韵涵
	生技162
	72.81
	推荐

	14
	2016013616
	王欣然
	生物163
	72.75
	推荐

	15
	2016013602
	郭晓旭
	生技162
	72.36
	推荐

	16
	2016013687
	石振堃
	生物162
	72.09
	推荐

	17
	2016013635
	赵建晋
	生技161
	71.75
	推荐

	18
	2016010389
	翟立言
	生技161
	71.47
	推荐

	19
	2016013609
	唐亚楠
	生工163
	71.44
	推荐

	20
	2016013826
	李佩蓉
	生技162
	71.15
	推荐

	21
	2016013794
	邢立文
	生技164
	70.96
	推荐

	22
	2016013741
	檀文君
	生工163
	70.79
	推荐

	23
	2016013603
	刘璐
	生技163
	70.58
	推荐

	24
	2016013751
	郑昊元
	生工161
	70.48
	推荐

	25
	2016013739
	刘柱
	生物161
	70.26
	推荐

	26
	2016013577
	周文慧
	生工162
	70.25
	推荐

	27
	2016013567
	李姜函
	生工163
	69.76
	推荐

	28
	2016013764
	赵文瑾
	生工163
	68.15
	推荐